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Comisién Permanente
del Pacifico Sur

Cap. Cristian Martis

s © uim =
Coordinador Regional del Plan
de Accioén del Pacifico Sudeste

cmartis@cpps-int.org

Magaly Valencia

Asistente Técnica Plan de Accidon
mvalencia@cpps-int.org

José Luis Villacis

Administrativo Financiero
Jvillacis@cpps-int.org
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222 Grupo de coordinacion

& Liderazgo Workstream |
& Liderazgo Workstream ||
& Liderazgo Workstream IlI

iﬂ Liderazgo Workstream IV

a] Enlace de comunicacién
con Panama/Chile

Deutsche Gesellschaft
fur Internationale
Zusammenarbeit (G1Z) GmbH

Cooperacion
Alemana GIZ

Jan Kleine Blining
W Q mim i
Director de proyecto
jan.kleine@giz.de

Esteban Estrada
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Coordinador Técnico Costa Rica
esteban.estradamora@giz.de

Carlos Villamil

-
Coordinador Técnico Colombia
carlos.villamilecheverri@giz.de

Paola Saenz

mEa®
Asesora Técnica Colombia
paola.saenzokuyama@giz.de

Tito Navia
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Coordinador Técnico Ecuador
tito.navia@giz.de

Pamela Minchala

o

Asesora Técnica en Gobernanza
y Dialogo Politico
pamela.minchala@giz.de

Hugo Armijos
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’ Asesor Técnico Financiero del

Sector Privado
hugo.armijos@giz.de

Stefania Garcia Zambrano

=
Asesora Técnica en Comunicacion,
Monitoreo y Gestion del Conocimiento

stefania.garcia@giz.de

Viviana Fernandez

=
Asesora Financiera
viviana.fernandez@giz.de

Jean Pierre Baidal

L]
Asistente Administrativo
cristhian.baidal@giz.de

Mariella Scarpati
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Coordinadora Técnica Peru
mariella.scarpatigavino@giz.de

Anibal Huarcaya
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Asesor Técnico Financiero
anibal.huarcaya@giz.de
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INTERNACIONAL
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Conservgcién
Internacional

Marco Quesada Alpizar
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Vicepresidente Océanos - Division
de campo de las Américas

mqguesada@conservation.org

Christian Lavoie
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Director programa Océanos -
Division de campo de las Américas

A

clavoie@conservation.org

Ana Gloria GuzmaN

Directora Ejecutiva, Costa Rica
aguzman@conservation.org

José Quiros
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Gerente Programa Marino,
Costa Rica
jquiros@conservation.org
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Sofia Cortes

Gerente de Conservacion, Costa Rica
scortes@conservation.org

Damian Pardo

Coordinador Paisajes Marinos
dpardo@conservation.org

Xavier Chalen

Director Programa Marino Costero
xchalen@conservation.org

Raul Carvajal

Especialista en Manejo Costero
rcarvajal@conservation.org

Mariana Vera
=
Gerente Programa Galapagos

mvera@conservatlon org

Jerson Moreno

EspeC|aI|Sta en pesquerias
jmoreno@conservation.org

Cynthia Cespedes
B

Gerente del Programa Océanos
ccespedes@conservation.org

Isaac Brito
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Investigador cientifico
ibrito@conservation.org

Daniela Amico

® I

- Directora de Comunicaciones
damico@conservation.org
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MARVIVA

Fundacion MarViva

Modnica Bardn
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GCerente de Proyecto y
Comunicaciones

monica.baron@marviva.net

Melissa Alvarez Barquero

Gerente de comunicaciones
melissa.alvarez@marviva.net

. Marielly Piedrahita

w Coordinadora de Comunicaciones
marielly.piedrahita@marviva.net

Estefania Prieto
[—y]

Coordinadora de Formacion
estefania.prieto@marviva.net

Jennifer Marinez

S— .
Asistente de Operaciones

jennifer.marinez@marviva.net

Martin Monge

=
Community Manager y Enlace
martin.monge@marviva.net

Sarai Cortéz Casamayor
il

Investigadora y Enlace
sarai.cortez@marviva.net

Raquel Romero

Coordinadora SIG
raguel.romero@marviva.net
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